РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2023 г.  № 54
с.Глинищево
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета  Глинищевского сельского поселения
Брянского муниципального района
Брянской области  за 1 квартал  2023 года
          В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 21 Решения Глинищевского сельского Совета народных депутатов от 13.12.2022г. № 4-39-4 «О  бюджете  Глинищевского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Глинищевского сельского поселения Брянского муниципального района Брянской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 24 380 534,29 рублей, по расходам в сумме 24 380 534,29 рублей.
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера.

Глава Глинищевской
сельской администрации                                                                 Н.Д.Трушкин